

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2020 - PR

Processo Administrativo: 19/2020
Processo de Licitação: 19/2020
Data do Processo: 17/03/2020

Folha: 1/4

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR, MANCHÕES E SERVIÇOS DE CONserto DE PNEUS E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA A FROTA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC. PARA O EXERCÍCIO DE 2020/2021.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 19/2020 (Sequência: 1)

Ao(s) 11 de Maio de 2020, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 473/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 19/2020, Licitação nº 19/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: INICIADA A SESSÃO APÓS O CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES, PROCEDEU-SE COM A ABERTURA DO ENVELOPE Nº 01 DAS PROPOSTAS, SENDO QUE AS EMPRESAS APRESENTARAM PROPOSTAS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

LOTE: 1

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|------------------------------|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 1 | CONserto DE PNEU 185/14 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,3289 | 3.331,56 |
| 2 | CONserto DE PNEU 215/75/17.5 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 21,0415 | 8.416,60 |
| 3 | CONserto DE PNEU 17.5/25 | UN | 300,00 | ANDRILE | 0,0000 | 67,0697 | 20.120,91 |
| 4 | CONserto DE PNEU 165/65/13 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 5 | CONserto DE PNEU 175/70/13 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 6 | CONserto DE PNEU 175/70/14 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 7 | CONserto DE PNEU 175/65/15 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 8 | CONserto DE PNEU 185/70/14 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 9 | CONserto DE PNEU 185/65/15 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 10 | CONserto DE PNEU 195/65/15 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 7,0138 | 2.805,52 |
| 11 | CONserto DE PNEU 195/65/16 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,3289 | 3.331,56 |
| 12 | CONserto DE PNEU 205 R 16 | UN | 250,00 | ANDRILE | 0,0000 | 17,9729 | 4.493,23 |
| 13 | CONserto DE PNEU 10.00/20 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 21,4798 | 8.591,92 |
| 14 | CONserto DE PNEU 7.50/16 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 17,9729 | 3.594,58 |
| 15 | CONserto DE PNEU 18/04/30 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 59,6175 | 11.923,50 |
| 16 | CONserto DE PNEU 12/04/24 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 58,3024 | 5.830,24 |
| 17 | CONserto DE PNEU 14.00/24 | UN | 300,00 | ANDRILE | 0,0000 | 59,6175 | 17.885,25 |
| 18 | CONserto PNEU 900/20 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 19,7264 | 2.958,96 |
| 19 | CONserto DE PNEU 1300/24 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 62,686 | 9.402,90 |
| 20 | CONserto DE PNEU 235/70/16 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 10,9591 | 1.643,87 |
| 21 | CONserto DE PNEU 245/70/16 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 10,9591 | 1.643,87 |
| 22 | CONserto DE PNEU 100/90/17 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,3289 | 416,45 |
| 23 | CONserto DE PNEU 90/90/19 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,3289 | 416,45 |
| 24 | CONserto DE PNEU 16/9/28 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 61,3709 | 3.068,55 |
| 25 | CONserto DE PNEU 12.5/80/18 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 61,3709 | 3.068,55 |
| 26 | CONserto DE PNEU 19.5/24 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 59,6175 | 2.980,88 |
| 27 | CONserto PNEU 225/70/15 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,7673 | 438,37 |
| 28 | CONserto DE PNEU 205/75/16 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,7673 | 438,37 |
| 71 | CONserto DE PNEU 7.35/14 | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 8,7673 | 3.506,92 |
| 72 | CONserto DE PNEU 1100/22 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 14,466 | 1.446,60 |
| 73 | CONserto DE PNEU 14/9/28 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 61,3709 | 6.137,09 |
| 74 | CONserto DE PNEU 14/9/24 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 61,3709 | 6.137,09 |
| 75 | CONserto DE PNEU 14/9/26 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 61,3709 | 6.137,09 |

Total do Participante ----->

157.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2020 - PR

Processo Administrativo: 19/2020
Processo de Licitação: 19/2020
Data do Processo: 17/03/2020

Folha: 2/4

LOTE: 2

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|----------------------------|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 29 | MONTAGEM PNEU 185/14 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 15,00 | 3.000,00 |
| 30 | MONTAGEM PNEU 215/75/17.5 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 38,00 | 7.600,00 |
| 31 | MONTAGEM PNEU 17.5/25 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 119,00 | 11.900,00 |
| 32 | MONTAGEM DE PNEU 165/65/13 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 33 | MONTAGEM PNEU 175/70/13 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 34 | MONTAGEM PNEU 175/70/14 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 35 | MONTAGEM PNEU 175/65/15 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 36 | MONTAGEM PNEU 185/70/14 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 37 | MONTAGEM PNEU 185/65/15 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 38 | MONTAGEM PNEU 195/65/15 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 39 | MONTAGEM PNEU 195/65/16 | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 12,00 | 2.400,00 |
| 40 | MONTAGEM PNEU 205 R 16 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 36,00 | 5.400,00 |
| 41 | MONTAGEM PNEU 10.00/20 | UN | 250,00 | ANDRILE | 0,0000 | 41,00 | 10.250,00 |
| 42 | MONTAGEM PNEU 7.50/16 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 39,00 | 3.900,00 |
| 43 | MONTAGEM PNEU 18/04/30 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 140,00 | 14.000,00 |
| 44 | MONTAGEM PNEU 12/04/24 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 113,00 | 5.650,00 |
| 45 | MONTAGEM PNEU 14.00/24 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 130,00 | 19.500,00 |
| 46 | MONTAGEM PNEU 900/20 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 37,00 | 3.700,00 |
| 47 | MONTAGEM PNEU 1300/24 | UN | 125,00 | ANDRILE | 0,0000 | 120,00 | 15.000,00 |
| 48 | MONTAGEM PNEU 235/70/16 | UN | 130,00 | ANDRILE | 0,0000 | 25,00 | 3.250,00 |
| 49 | MONTAGEM PNEU 245/70/16 | UN | 130,00 | ANDRILE | 0,0000 | 25,00 | 3.250,00 |
| 50 | MONTAGEM PNEU 100/90/17 | UN | 115,00 | ANDRILE | 0,0000 | 21,00 | 2.415,00 |
| 51 | MONTAGEM PNEU 90/90/19 | UN | 115,00 | ANDRILE | 0,0000 | 20,00 | 2.300,00 |
| 52 | MONTAGEM PNEU 16/9/28 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 116,00 | 4.640,00 |
| 53 | MONTAGEM PNEU 12.5/80/18 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 83,00 | 3.320,00 |
| 54 | MONTAGEM PNEU 19.5/24 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 113,00 | 4.520,00 |
| 55 | MONTAGEM DE PNEU 225/70/15 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 15,00 | 1.500,00 |
| 56 | MONTAGEM DE PNEU 205/75/16 | UN | 100,00 | ANDRILE | 0,0000 | 15,00 | 1.500,00 |
| 76 | MONTAGEM DE PNEU 7.35/14 | UN | 150,00 | ANDRILE | 0,0000 | 23,00 | 3.450,00 |
| 77 | MONTAGEM DE PNEU 1100/22 | UN | 250,00 | ANDRILE | 0,0000 | 36,00 | 9.000,00 |

Total do Participante -----> 158.245,00

LOTE: 3

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|-----------------------|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 57 | VULCANIZO 1400/24 | UN | 18,00 | ANDRILE | 0,0000 | 323,0572 | 5.815,03 |
| 58 | VULCANIZO 17,5x25 | UN | 8,00 | ANDRILE | 0,0000 | 323,0583 | 2.584,47 |
| 59 | VULCANIZO 10.5/65/16 | UN | 10,00 | ANDRILE | 0,0000 | 177,8829 | 1.778,83 |
| 60 | VULCANIZO 1300/24 | UN | 15,00 | ANDRILE | 0,0000 | 323,0583 | 4.845,87 |
| 61 | VULCANIZO 10.00/20 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 139,4372 | 6.971,86 |
| 62 | VULCANIZO 9.00/20 | UN | 10,00 | ANDRILE | 0,0000 | 166,4066 | 1.664,07 |
| 63 | VULCANIZO 750x16 | UN | 15,00 | ANDRILE | 0,0000 | 164,1113 | 2.461,67 |
| 64 | VULCANIZO 18.4X30 | UN | 20,00 | ANDRILE | 0,0000 | 323,0583 | 6.461,17 |
| 65 | VULCANIZO 12/04/24 | UN | 20,00 | ANDRILE | 0,0000 | 236,9859 | 4.739,72 |
| 66 | VULCANIZO 215/75/17,5 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 114,7632 | 4.590,53 |
| 67 | VULCANIZO 16/9/28 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 437,8215 | 17.512,86 |
| 68 | VULCANIZO 12.5/80/18 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 191,0807 | 7.643,23 |
| 69 | VULCANIZO 19.5/24 | UN | 40,00 | ANDRILE | 0,0000 | 323,0583 | 12.922,33 |
| 70 | VULCANIZO 205/75/16 | UN | 50,00 | ANDRILE | 0,0000 | 40,1671 | 2.008,36 |

Total do Participante -----> 82.000,00

LOTE: 4

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---------------|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 78 | BALANCEAMENTO | UN | 400,00 | ANDRILE | 0,0000 | 14,00 | 5.600,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2020 - PR

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 19/2020
Processo de Licitação: 19/2020
Data do Processo: 17/03/2020

Folha: 3/4

LOTE: 4

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---------------|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 79 | CAMBAGEM | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 100,00 | 20.000,00 |
| 80 | GEOMETRIA | UN | 200,00 | ANDRILE | 0,0000 | 63,00 | 12.600,00 |

Total do Participante -----> 38.200,00

LOTE: 5

Participante: 10927 - GRANDO PNEUS LTDA

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|------------------------------|---------|-------------|-------|----------|----------------|-------------|
| 81 | RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24 | UN | 18,00 | RUZI | 0,0000 | 1.111,3779 | 20.004,80 |
| 82 | RECAPAGEM DE PNEU 17.5x25 | UN | 8,00 | RUZI | 0,0000 | 1.642,9065 | 13.143,25 |
| 83 | RECAPAGEM DE PNEU 10.5/65/16 | UN | 10,00 | RUZI | 0,0000 | 715,1475 | 7.151,48 |
| 84 | RECAPAGEM DE PNEU 1300/24 | UN | 15,00 | RUZI | 0,0000 | 1.294,9969 | 19.424,95 |
| 85 | RECAPAGEM DE PNEU 10.00/20 | UN | 50,00 | RUZI | 0,0000 | 550,8569 | 27.542,85 |
| 86 | RECAPAGEM DE PNEU 9.00/20 | UN | 10,00 | RUZI | 0,0000 | 550,8569 | 5.508,57 |
| 87 | RECAPAGEM DE PNEU 750/16 | UN | 15,00 | RUZI | 0,0000 | 405,8945 | 6.088,42 |
| 88 | RECAPAGEM DE PNEU 18/04/30 | UN | 20,00 | RUZI | 0,0000 | 1.691,2272 | 33.824,54 |
| 89 | RECAPAGEM DE PNEU 12/04/24 | UN | 20,00 | RUZI | 0,0000 | 1.063,0571 | 21.261,14 |

Total do Participante -----> 153.950,00

LOTE: 6

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|----------------------------|---------|-------------|--------|----------|----------------|-------------|
| 90 | CÂMARA DE PNEU 185/14 | UN | 250,00 | MAGNUM | 0,0000 | 40,7624 | 10.190,60 |
| 91 | CÂMARA DE PNEU 215/75/17.5 | UN | 200,00 | KIBOM | 0,0000 | 13,3647 | 2.672,94 |
| 92 | CÂMARA DE PNEU 7.50/16 | UN | 100,00 | MAGNUM | 0,0000 | 73,5061 | 7.350,61 |
| 93 | CÂMARA DE PNEU 17.5/25 | UN | 50,00 | MAGNUM | 0,0000 | 251,2572 | 12.562,86 |
| 94 | CÂMARA DE PNEU 175/70/13 | UN | 80,00 | MAGNUM | 0,0000 | 32,0754 | 2.566,03 |
| 95 | CÂMARA DE PNEU 175/70/14 | UN | 80,00 | MAGNUM | 0,0000 | 32,0754 | 2.566,03 |
| 96 | CÂMARA DE PNEU 185/70/14 | UN | 120,00 | MAGNUM | 0,0000 | 32,0754 | 3.849,05 |
| 97 | CÂMARA DE PNEU 205 R 16 | UN | 40,00 | MAGNUM | 0,0000 | 57,4684 | 2.298,74 |
| 98 | CÂMARA DE PNEU 10.00/20 | UN | 200,00 | MAGNUM | 0,0000 | 93,5532 | 18.710,64 |
| 99 | CÂMARA DE PNEU 18/04/30 | UN | 30,00 | MAGNUM | 0,0000 | 257,9395 | 7.738,19 |
| 100 | CÂMARA DE PNEU 12/04/24 | UN | 30,00 | MAGNUM | 0,0000 | 197,7982 | 5.933,95 |
| 101 | CÂMARA DE PNEU 14.00/24 | UN | 70,00 | MAGNUM | 0,0000 | 252,5936 | 17.681,55 |
| 102 | CÂMARA DE PNEU 10.5/65/16 | UN | 80,00 | MAGNUM | 0,0000 | 13,3647 | 1.069,18 |
| 103 | CÂMARA DE PNEU 1300/24 | UN | 50,00 | MAGNUM | 0,0000 | 260,6125 | 13.030,63 |
| 104 | CÂMARA DE PNEU 900x20 | UN | 50,00 | MAGNUM | 0,0000 | 90,8802 | 4.544,01 |
| 105 | CÂMARA DE PNEU 1100/22. | UN | 50,00 | MAGNUM | 0,0000 | 17,3742 | 868,71 |
| 106 | CÂMARA DE PNEU 12.5/80/18 | UN | 50,00 | MAGNUM | 0,0000 | 145,6757 | 7.283,79 |
| 107 | CÂMARA DE PNEU 14.9/26 | UN | 20,00 | MAGNUM | 0,0000 | 207,1535 | 4.143,07 |
| 108 | CÂMARA DE PNEU 14/9/24 | UN | 20,00 | MAGNUM | 0,0000 | 199,1347 | 3.982,69 |
| 109 | CÂMARA DE PNEU 19.5/24 | UN | 20,00 | MAGNUM | 0,0000 | 263,9537 | 5.279,07 |
| 110 | CÂMARA DE PNEU 14/9/28 | UN | 20,00 | MAGNUM | 0,0000 | 233,883 | 4.677,66 |

Total do Participante -----> 139.000,00

LOTE: 7

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---------------|---------|-------------|-------|----------|----------------|-------------|
| 111 | MANCHÃO Nº 01 | UN | 10,00 | VIPAL | 0,0000 | 7,254 | 72,54 |
| 112 | MANCHÃO Nº 02 | UN | 10,00 | VIPAL | 0,0000 | 11,786 | 117,86 |
| 113 | MANCHÃO Nº 03 | UN | 10,00 | VIPAL | 0,0000 | 16,3191 | 163,19 |
| 114 | MANCHÃO Nº 04 | UN | 10,00 | VIPAL | 0,0000 | 20,8522 | 208,52 |
| 115 | MANCHÃO Nº 05 | UN | 10,00 | VIPAL | 0,0000 | 25,3853 | 253,85 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2020 - PR

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

Processo Administrativo: 19/2020
Processo de Licitação: 19/2020
Data do Processo: 17/03/2020

Folha: 4/4

LOTE: 7

Participante: 10272 - ANDRILE PNEUS LTDA ME

| Item | Especificação | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|-----------------|---------|-------------|------------|----------|----------------|-------------|
| 116 | MANCHÃO Nº 06 | UN | 15,00 | VIPAL | 0,0000 | 29,9184 | 448,78 |
| 117 | MANCHÃO Nº 07 | UN | 15,00 | VIPAL | 0,0000 | 34,4515 | 516,77 |
| 118 | MANCHÃO Nº 08 | UN | 30,00 | VIPAL | 0,0000 | 41,2511 | 1.237,53 |
| 119 | MANCHÃO Nº 09 | UN | 30,00 | VIPAL | 0,0000 | 44,4243 | 1.332,73 |
| 120 | MANCHÃO Nº 10 | UN | 30,00 | VIPAL | 0,0000 | 49,864 | 1.495,92 |
| 121 | PROTETOR ARO 20 | UN | 80,00 | VIPAL | 0,0000 | 26,2919 | 2.103,35 |
| 122 | PROTETOR ARO 24 | UN | 20,00 | CARRETEIRO | 0,0000 | 102,4479 | 2.048,96 |

Total do Participante -----> 10.000,00

Total Geral -----> 738.395,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 11 de Maio de 2020

COMISSÃO:

MAURICIO RODRIGUES GOGACZ - - Pregoeiro(a)
OSANI IDALINA ALVES BRANCO - - Presidente
EDER JEAN PEREIRA - - 1º Secretário
JOÃO SILVESTRE PEREIRA PIOLA - - 2º Secretário
MAURICIO RODRIGUES GOGACZ - - Suplente Presidente
SILVANA BERNARDI DUARTE - - Suplente/Secretário
MARISTELA FERNANDES RAMOS PEREIRA - - Suplente/Secretário

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ADRIANO CARDOSO - - Representante
CARLOS ALBERTO PAGANELLA - - Representante
GIBRAN JOSE DAMBROWSKI - - Representante
EDNILSON OTTO - - Representante